
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 167
23 Μαρτίου 2012

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Επικύρωση των οριογραμμών τμήματος του υδατο−

ρέματος στην περιοχή «Σκυλάμπελα» Μυκόνου 
Δήμου Μυκόνου νήσου Μυκόνου Νομού Κυκλά−
δων στην ιδιοκτησία Νικόλαου Λοΐζου ....................... 1

Κήρυξη Δημόσιας Εποικιστικής Δασικής έκτασης ως 
αναδασωτέας, εμβαδού 4,801 στρεμμάτων, στη 
θέση «Μητσοχώραφα», Τοπικής Κοινότητας Πε−
τουσίου, Δ.Ε. Παραμυθιάς, Δήμου Σουλίου, Νομού 
Θεσπρωτίας........................................................................................ 2

Κήρυξη Δημοτικής Δασικής έκτασης ως αναδασωτέ−
ας, εμβαδού 20,69 στρεμμάτων, στη θέση «Πουρ−
νάρι» Τοπικής Κοινότητας Πηγαδουλίων, Δήμου 
Φιλιατών, Νομού Θεσπρωτίας ............................................ 3 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 1580/366 (1)
  Επικύρωση των οριογραμμών τμήματος του υδατορέ−

ματος στην περιοχή «Σκυλάμπελα» Μυκόνου Δήμου 
Μυκόνου νήσου Μυκόνου Νομού Κυκλάδων στην ιδι−
οκτησία Νικόλαου Λοΐζου.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 8 του Ν.3200/55, «Περί 

διοικητικής αποκέντρωσης».
2. Τις διατάξεις του Ν. 2853/16−7−1922 «Περί υδραυλι−

κών εν γένει έργων και αστυνόμευσης των Δημοσίων 
Υδάτων», όπως αυτές τροποποιήθηκαν με τις αντίστοι−
χες του Ν.Δ. 10/29−12−1923 και κωδικοποιήθηκαν από τις 
διατάξεις του Π.Δ.18/21−3−1924 (ΦΕΚ 61Α).

3. Τις διατάξεις του Ν. 3010/2002 (ΦΕΚ 91/Α/25−4−2002), 
«Εναρμόνιση του Ν. 1650/1986 με τις οδηγίες 97/11 Ε.Ε. 
και 96/61 Ε.Ε. και ειδικότερα τις διατάξεις του άρθρου 5 
αυτού «Διαδικασία οριοθέτησης και ρυθμίσεις θεμάτων 
για τα υδατορέματα», όπως αυτό ισχύει.

4. Τις διατάξεις της με αριθμ. πρωτ. 3046/304/
3−2−1989 (ΦΕΚ 59Δ΄) απόφασης του Αναπληρωτή Υπουργού 
ΠΕΧΩΔΕ «Κτιριοδομικός Κανονισμός» και ειδικότερα τις δι−
ατάξεις του άρθρου 6 αυτής, «Δόμηση κοντά σε ρέματα».

5. Τις οικείες διατάξεις του Ν. 2503/ 97 (ΦΕΚ 107 
Α730.5.1997) «Διοίκηση, Οργάνωση, Στελέχωση της Περι−
φέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την Τοπική Αυτοδιοίκηση 
και άλλων διατάξεων».

6. Τις οικείες διατάξεις του Ν. 2508/1997 (ΦΕΚ 124 
Α΄/13.6.1997) «Βιώσιμη οικιστική ανάπτυξη των πόλεων 
και οικισμών της χώρας και άλλων διατάξεων», όπως 
ισχύει.

7. Τις οικείες διατάξεις του Ν. 2690/1999 (ΦΕΚ 45 Α΄/
9−3−1999) «Κύρωση του κώδικα διοικητικής διαδικασί−
ας».

8. Την υπ’ αριθμ. 33/1998 εγκύκλιο του ΥΠΕΧΩΔΕ 
«Αστυνόμευση ρεμάτων και συντήρηση αντιττλ/κών 
έργων», ως ισχύει.

9. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87Α/7−6−2010) 
«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

10. Τις διατάξεις του Π.Δ/τος 143/2010 (ΦΕΚ 236Α) «Ορ−
γανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου».

11. Την αριθμ. οικ. 1561/17−03−2011 (ΦΕΚ 445/Β/21−03−2011) 
απόφαση Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοί−
κησης Αιγαίου παροχής εξουσιοδότησης υπογραφής 
πράξεων και εγγράφων «Με εντολή Γενικού Γραμματέα» 
κ.λ.π.

12. Το υπ’ αριθμ. πρωτ. οικ. 4116/Α.Φ.9/17−5−2011 έγγρα−
φο του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Αιγαίου με θέμα «Διαδικασία οριοθέτησης ρεμάτων».

13. Η με αρ. πρωτ. οικ. 7681 /Α.Φ.2.6/11−8−2011 απόφαση 
του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Αιγαίου «Άσκηση αρμοδιοτήτων οριοθέτησης ρεμάτων 
και λοιπά».

14. Το με αρ. πρωτ. 40719/12−10−2011 έγγραφο Τμήματος 
Δ’ Δ/νσης Πολεοδομικού Σχεδιασμού της Γενικής Δ/νσης 
Πολεοδομίας του ΥΠΕΚΑ.

15. Το με αριθμ. πρωτ. Τ.Υ. 37021/3494/09−11−2011 έγ−
γραφο της Δ/νσης Τεχνικών Έργων Κυκλάδων της Πε−
ριφέρειας Νοτίου Αιγαίου με το οποίο διαβιβάστηκε ο 
φάκελος μελέτης στην Δ/νση ΠΕ.ΧΩ.ΣΧΕ. Νοτίου Αιγαίου 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου καθορισμού 
των οριογραμμών τμήματος του ρέματος στην περιοχή 
«Σκυλάμπελα « Μυκόνου Δήμου Μυκόνου νήσου Μυκόνου 
Νομού Κυκλάδων στην ιδιοκτησία Νικόλαου Λoΐζου με 
θεωρημένα το τοπογραφικό διάγραμμα στο οποίο χα−
ράσσονται τα όρια αυτού καθώς και την τεχνική έκθεση 
με τους υδραυλικούς υπολογισμούς.

1493



1494 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

16. Το με α.π. 11416/16−11−2011 έγγραφο της Δ/νσης 
ΠΕ.ΧΩ.ΣΧΕ. Νοτίου Αιγαίου Α.Δ.Α. με το οποίο επιστρά−
φηκε η μελέτη με παρατηρήσεις.

17. Το με αριθμ. πρωτ. Τ.Υ. 83909/7348/07−12−2011 
έγγραφο της Δ/νσης Τεχνικών Έργων Κυκλάδων της 
Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου με το οποίο επαναδιαβι−
βάστηκε ο φάκελος μελέτης στην Δ/νση ΠΕ.ΧΩ.ΣΧΕ. 
Νοτίου Αιγαίου της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου 
καθορισμού των οριογραμμών τμήματος του ρέματος 
στην περιοχή «Σκυλάμπελα» Μυκόνου Δήμου Μυκόνου 
νήσου Μυκόνου Νομού Κυκλάδων στην ιδιοκτησία Νικό−
λαου Λoΐζου με θεωρημένα το τοπογραφικό διάγραμμα 
στο οποίο χαράσσονται τα όρια αυτού καθώς και την 
τεχνική έκθεση με τους υδραυλικούς υπολογισμούς.

18. Το με α.π. 12379/14−12−2011 έγγραφο της Δ/νσης 
ΠΕ.ΧΩ.ΣΧΕ. Νοτίου Αιγαίου Α.Δ.Α. με το οποίο ζητήθη−
καν διευκρινήσεις και συμπληρώσεις και επεστράφη ο 
φάκελος μελέτης.

19. Το με αριθμ. πρωτ. Τ.Υ. 97782/8428/11−01−2012 έγ−
γραφο της Δ/νσης Τεχνικών Έργων Κυκλάδων της Πε−
ριφέρειας Νοτίου Αιγαίου με το οποίο διαβιβάστηκε εκ 
νέου ο φάκελος μελέτης στην Δ/νση ΠΕ.ΧΩ.ΣΧΕ. Νοτίου 
Αιγαίου της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου καθο−
ρισμού των οριογραμμών τμήματος του ρέματος στην 
περιοχή «Σκυλάμπελα» Μυκόνου Δήμου Μυκόνου νήσου 
Μυκόνου Νομού Κυκλάδων στην ιδιοκτησία Νικόλαου 
Λoΐ’ζου με θεωρημένα το τοπογραφικό διάγραμμα στο 
οποίο χαράσσονται τα όρια αυτού καθώς και την τεχνι−
κή έκθεση με τους υδραυλικούς υπολογισμούς.

20. Την με αριθμ. 74/2011 Απόφαση του Δημοτικού Συμ−
βουλίου Δήμου Μυκόνου νήσου Μυκόνου με την οποία 
γνωμοδοτεί θετικά σχετικά με την μελέτη οριοθέτησης 
τμήματος του υδατορέματος στην περιοχή «Σκυλάμπε−

λα» Μυκόνου Δήμου Μυκόνου νήσου Μυκόνου Νομού 
Κυκλάδων στην ιδιοκτησία Νικόλαου Λοΐζου.

21. Τον φάκελο της μελέτης ο οποίος περιέχει Τοπο−
γραφικό Διάγραμμα, Υδραυλική μελέτη, Τεχνική Έκθεση 
κ.λ.π. που διαβιβάστηκε στην Δ/νση ΠΕ.ΧΩ.ΣΧΕ. Νοτίου 
Αιγαίου της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου

22. Το γεγονός ότι με την απόφαση αυτή δεν προ−
καλείται δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του 
Δημοσίου και του Δήμου Μυκόνου, αποφασίζουμε:

Επικυρώνουμε τις οριογραμμές τμήματος υδατορέμα−
τος στην περιοχή «Σκυλάμπελα» Μυκόνου Δήμου Μυκό−
νου νήσου Μυκόνου Νομού Κυκλάδων στην ιδιοκτησία 
Νικόλαου Λοΐζου, έτσι όπως σημειώνεται με κόκκινο 
χρώμα η πολυγωνική γραμμή Α1, Α2, Α3, Α4, Α5, Α6, Α7, 
Α8, Α9, Α10, στη μια όχθη και η πολυγωνική γραμμή 
Α20, Α19, Α18, Α17, Α16, Α15, Α14, Α13, Α12, Α11 στην απέ−
ναντι της (τα σημεία της οποίας είναι εξαρτημένα από 
το Εθνικό Τριγωνομετρικό Δίκτυο) επί του τοπογραφι−
κού Διαγράμματος που υπογράφεται από την Γεωρ−
γία Ράπτη, Πολιτικό Μηχανικό και έχει θεωρηθεί στις 
09−01−2012 από την Δ/νση Τεχνικών Έργων Κυκλάδων 
της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου και συνοδεύει την με−
λέτη και τεχνική έκθεση καθορισμού οριογραμμών του 
τμήματος του υδατορέματος αυτού ομοίως θεωρημένη 
στις 09−01−2012 από την παραπάνω Υπηρεσία.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως μαζί με το Τοπογραφικό Διάγραμμα και η 
ισχύς αρχίζει από την ημερομηνία δημοσίευσης.

  Ερμούπολη, 6 Μαρτίου 2012 

Ο Γενικός Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΦΩΤΗΣ ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΛΗΣ 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1495



1496 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1497

Αριθμ. 11278/949 (2)
   Κήρυξη Δημόσιας Εποικιστικής Δασικής έκτασης ως 

αναδασωτέας, εμβαδού 4,801 στρεμμάτων, στη θέση 
«Μητσοχώραφα», Τοπικής Κοινότητας Πετουσίου, Δ.Ε. 
Παραμυθιάς, Δήμου Σουλίου, Νομού Θεσπρωτίας.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ − ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

   Έχοντας υπόψη : 
1. Τις διατάξεις:
α. Των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του Συντάγ−

ματος της χώρας.
β. Του Ν.3200/55 «Περί διοικητικής Αποκέντρωσης», 

όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.
γ. Του Ν.3852/2010 (Φ.Ε.Κ.87/Α/07−06−2010) «Νέα Αρχι−

τεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης− Πρόγραμμα Καλλικράτης».

δ. Το Π.Δ. 141/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Ηπείρου − Πρόγραμμα Καλλικράτης.

Του Ν. 998/79 «Περί προστασίας Δασών κ’ Δασικών 
εν γένει εκτάσεων της χώρας» και ειδικότερα : δα) Του 
άρθρου 41 παρ. 1 και 3, δβ) του άρθρου 38 παρ. 1.

2. Τις εξής δ/γές του Υπ. Γεωργίας :
α) 160417/1180/6−7−1980, β) 182447/3049/24−9−’80 κ’ γ) 

141823/24−2−1983.
3. Το αριθμ. 108/13−02−2012 έγγραφο της Δ/νσης Αγρο−

τικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής της Π.Ε. Θεσπρωτίας 
με το οποίο συμφωνεί για την κήρυξη της έκτασης ως 
αναδασωτέας.

4. Την αριθμ. 8461/691/21−11−2011 πρόταση του Δ/ντή 
Δασών Θεσπρωτίας για κήρυξη ως αναδασωτέας, κοι−
νόχρηστης εποικιστικής δασικής έκτασης εμβαδού 4,801 
στρεμμάτων, στη θέση «Μητσοχώραφα», Τοπικής Κοινό−
τητας Πετουσίου, Δ.Ε.Παραμυθιάς, Δήμου Σουλίου του 
Νομού Θεσπρωτίας, που καταστράφηκε από παράνομη 
υλοτομία, αποφασίζουμε:

1. Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την κοινόχρηστη εποι−
κιστική δασική έκταση, της οποίας η δασική βλάστηση 
(αείφυλλα πλατύφυλλα) καταστράφηκε από παράνο−
μη υλοτομία, εμβαδού 4,801 στρεμμάτων όπως αυτή 

αποτυπώνεται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα 
κλίμακας 1:3.000 με στοιχεία κατά τμήματα:

Τμήμα Ε1:Α−Β−Γ−Δ− Α εμβαδού 0,476 στρεμμάτων 
Τμήμα Ε2: Ε−Ζ−Η−Θ−Ι−Κ−Α εμβαδού 4,325 στρεμμάτων 
Η έκταση αυτή βρίσκεται στη θέση «Μητσοχώραφα», Τοπι−

κής Κοινότητας Πετουσίου, Δ.Ε. Παραμυθιάς, Δήμου Σουλίου, 
Ν. Θεσπρωτίας είναι τμήμα του υπ’ αριθμ. 2 κοινόχρηστου 
τεμαχίου αγροκτήματος Πετουσίου και συνορεύει ως εξής :

Τμήμα Ε1: − Ανατολικά: Με υπόλοιπο κοινόχρηστου τε−
μαχίου 2 αγροκτήματος Πετουσίου 

− Δυτικά: Με μη δασική έκταση (τεμάχιο 443) 
αγροκτήματος Πετουσίου

− Βόρεια: Με υπόλοιπο κοινόχρηστου τεμαχίου 2 
αγροκτήματος Πετουσίου

− Νότια: Με υπόλοιπο κοινόχρηστου τεμαχίου 2 
αγροκτήματος Πετουσίου 

Τμήμα Ε2: − Ανατολικά: Με υπόλοιπο κοινόχρηστου τε−
μαχίου 2 αγροκτήματος Πετουσίου και με μη δασική 
έκταση (τεμάχιο 443) αγροκτήματος Πετουσίου

− Δυτικά: Με υπόλοιπο κοινόχρηστου τεμαχίου 2 
αγροκτήματος Πετουσίου

− Βόρεια: Με υπόλοιπο κοινόχρηστου τεμαχίου 2 αγρο−
κτήματος Πετουσίου και με μη δασική έκταση (τεμάχιο 
443) αγροκτήματος Πετουσίου

− Νότια: Με υπόλοιπο κοινόχρηστου τεμαχίου 2 
αγροκτήματος Πετουσίου.

Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−
δασωτέας είναι: η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, και η αποκατάσταση της καταστραφείσας από 
την παράνομη υλοτομία δασικής βλάστησης(αείφυλλα 
πλατύφυλλα).

Με την απόφαση αυτή δεν προκαλείται καμιά δαπάνη 
σε βάρος του Κρατικού προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ιωάννινα, 1 Μαρτίου 2012

Η Γενική Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ − ΜΠΑΣΤΑ 



1498 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1499

Αριθμ. 11280/950 (3)
   Κήρυξη Δημοτικής Δασικής έκτασης ως αναδασωτέας, 

εμβαδού 20,69 στρεμμάτων, στη θέση «Πουρνάρι» 
Τοπικής Κοινότητας Πηγαδουλίων, Δήμου Φιλιατών, 
Νομού Θεσπρωτίας.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ − ΔΥΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

   Έχοντας υπόψη :
1. Τις διατάξεις
α. Των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του Συντάγ−

ματος της χώρας.
β. Του Ν.3200/55 «Περί διοικητικής Αποκέντρωσης», 

όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.
γ. Του Ν.3852/2010 (Φ.Ε.Κ.87/Α/07−06−2010) «Νέα Αρχι−

τεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

δ. Το Π.Δ.141/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Ηπείρου − Πρόγραμμα Καλλικράτης.

δ. Του Ν.998/79 «Περί προστασίας Δασών κ’ Δασικών 
εν γένει εκτάσεων της χώρας» και ειδικότερα : δα) Του 
άρθρου 41 παρ.1 και 3, δβ) του άρθρου 38 παρ. 1.

2. Τις εξής δ/γές του Υπ. Γεωργίας:
α) 160417/1180/6−7−1980, β) 182447/3049/24−9−’80 κ’ γ) 

141823/24−2−1983.
3. Την υπ’ αριθμ. 9242/790/22−02−2012 πρόταση του 

Δ/ντή Δασών Θεσπρωτίας για κήρυξη ως αναδασωτέας, 
Δημοτικής Δασικής έκτασης εμβαδού 20,69 στρεμμάτων, 
στη θέση «Πουρνάρι» Τοπικής Κοινότητας Πηγαδουλίο−
ον, Δήμου Φιλιατών, Νομού Θεσπρωτίας, που καταστρά−
φηκε από πυρκαγιά, αποφασίζουμε:

1. Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα τη Δημοτική Δασική 
έκταση, της οποίας η δασική βλάστηση (αείφυλλα πλα−
τύφυλλα) καταστράφηκε από πυρκαγιά, εμβαδού 20,69 
στρεμμάτων όπως αυτή αποτυπώνεται στο συνημμένο 
τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 1: 5.000 με στοιχεία 
Α−Β−Γ−Δ−Ε−Ζ−Η−Θ−Ι−Κ−Α.

Η έκταση αυτή βρίσκεται στη θέση «Πουρνάρι» Τοπι−
κής Κοινότητας Πηγαδουλίων, Δήμου Φιλιατών, Νομού 
Θεσπρωτίας, είναι τμήμα του υπ’αριθμ.290γ τεμαχίου 
αγροκτήματος Πηγαδουλίων, και συνορεύει ως εξής :

− Ανατολικά: Με Δημοτική Δασική έκταση (υπόλοιπο 
τεμαχίου 290γ)

−Δυτικά: Με Δημοτική Δασική έκταση (υπόλοιπο τε−
μαχίου 290γ) και αγροτικό δρόμο

− Βόρεια: Με Δημοτική Δασική έκταση (υπόλοιπο τε−
μαχίου 290γ)

− Νότια: Με Δημοτική Δασική έκταση (υπόλοιπο τε−
μαχίου 290γ)

 Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως αναδα−
σωτέας είναι: η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα αυ−
τής, και η αποκατάσταση της καταστραφείσας από την 
πυρκαγιά δασικής βλάστησης(αείφυλλα πλατύφυλλα).

Με την απόφαση αυτή δεν προκαλείται καμιά δαπάνη 
σε βάρος του Κρατικού προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ιωάννινα, 1 Μαρτίου 2012

Η Γενική Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ − ΜΠΑΣΤΑ    



1500 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04001672303120008*


		My certificate's MD5 digest can be verified at http://mysite.org
	2012-03-30T08:41:00+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Theodoros Moumouris
	Signed PDF (embedded)




